Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
901T
Schroevendraaiers, T-greep,
TORX®
PRODUCTGEGEVENS
• Schroevendraaier met T-greep voor TORX®
schroeven
• Tweecomponentengreep met zachte handgreep

nodig hebben
• Het korte blad van 90º wordt gebruikt voor
extreem draaimoment of om te werken op
plaatsen met beperkte hoogte
• Geïntegreerd ophanggat
• Lasermarkering met artikelnummer en puntmaat
op het blad
Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
PRODUCTKENMERKEN
Product
901T-006-100 T 6 1.65 mm 100 mm 3 mm 85 mm 50 mm 153 mm 40 g
901T-007-100 T 7 1.97 mm 100 mm 3 mm 85 mm 50 mm 153 mm 40 g
901T-008-100 T 8 2.30 mm 100 mm 3 mm 85 mm 50 mm 153 mm 40 g
901T-009-100 T 9 2.48 mm 100 mm 3 mm 85 mm 50 mm 153 mm 40 g
901T-010-100 T 10 2.72 mm 100 mm 3 mm 85 mm 50 mm 153 mm 40 g
901T-015-150 T 15 3.26 mm 138 mm 4 mm 85 mm 50 mm 188 mm 50 g
901T-020-150 T 20 3.84 mm 138 mm 4 mm 85 mm 50 mm 188 mm 50 g
901T-025-150 T 25 4.40 mm 138 mm 5 mm 105 mm 60 mm 198 mm 90 g
901T-027-150 T 27 4.96 mm 138 mm 5 mm 105 mm 60 mm 198 mm 90 g
901T-030-200 T 30 5.49 mm 185 mm 6 mm 105 mm 60 mm 245 mm 115 g
901T-040-200 T 40 6.60 mm 185 mm 7 mm 105 mm 60 mm 245 mm 130 g
901T-045-200 T 45 7.70 mm 185 mm 8 mm 105 mm 60 mm 245 mm 160 g
901T-050-200 T 50 8.79 mm 185 mm 9 mm 105 mm 60 mm 245 mm 190 g